

HUSET HOLMRIIS EBELTOFT ApS

Havnevej 11
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Jette Holmriis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUSET HOLMRIIS EBELTOFT ApS
 Havnevej 11
 8400 Ebeltoft

 CVR-nr: 32080316
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabspraksis

Årsrapporten for Huset Holmriis Ebeltoft ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 615.932 | 774.500 |
| Personaleomkostninger | | -508.750 | -578.283 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 107.182 | 196.217 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.235 | 1.995 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.283 | -27.120 |
| Ordinært resultat før skat | | 114.134 | 171.092 |
| Skat af årets resultat | | -25.109 | |
| Årets resultat | | 89.025 | 132.483 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 89.025 | 132.483 |
| I alt | | 89.025 | 132.483 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Deposita | | 40.500 | 40.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.500 | 40.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.500 | 40.500 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 960.000 | |
| Varebeholdninger i alt | | 960.000 | 1.308.652 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 28.372 | 28.594 |
| Udsudte skatteaktiver | | 2.201 | 2.200 |
| Andre tilgodehavender | | 3.068 | |
| Tilgodehavender i alt | | 33.641 | 30.794 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 149.011 | 151.006 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 149.011 | |
| Likvide beholdninger | | 224.468 | 184.343 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.367.120 | 1.674.795 |
| Aktiver i alt | | 1.407.620 | 1.715.295 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 423.449 | 333.424 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 548.449 | 458.424 |
| Gæld til banker | | 0 | 74 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.582 | 44.089 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 675.621 | 118.181 |
| Skyldig selskabsskat | | 32.071 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 132.897 | 1.055.918 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 859.171 | 1.256.871 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 859.171 | 1.256.871 |
| Passiver i alt | | 1.407.620 | 1.715.295 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Der har gennemsnitlig være ansat 1.5 medarbejder